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Znak sprawy ZP.PN.2.2020
WYJASNIENIE ZAPISOW '
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa lézek szpitalnych dla Lubuskiego
Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.0.

Pytanie nr 1

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy W pkt. 5 dopusci szeroko$¢ leza 850 mm co rozni sie tylko o 20
mm od wymaganej ?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie nr 2

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy w pkt. 11 dopusci regulacje wysokoscei 395-790 mm?
OdpowiedZ nr 2

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy W pkt. 13 dopusci pilota bez sygnalizacji dzwigkowej
aktywowanej kazdorazowo przy zmianie pozycji leza podczas odlaczenia od zasilania
sieciowego ? Kazde dodatkowe obciazenie pracy lozka na baterii skroci tylko czas jej
mozliwosci pracy bez podtaczenia do sieci.

OdpowiedZ nr 3

Zamawiajgcy dopuszcza proponowanc rozwigzanie.

Pytanie nr 4

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy w pkt. 13 dopusci panel sterujacy z zabezpieczeniem przed
przypadkowym uruchomieniem w postaci koniecznosci wei $niecia przycisku aktywacji?
OdpowiedZ nr 4

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 5

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy w pkt. 15 dopusci leze wykonane z metalowych lameli o
szerokogei 80 mm kazdy montowanymi na state do leza tatwe w dezynfekeji ?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie nr 6
Zadanie 1. Czy Zamawiajacy w pkt. 18 dopusci ptyte HPL o grubosci 6 mm z gorng
poprzeczka wykonang ze stali malowanej farba proszkowa?
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OdpowiedZ nr 6

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy W pkt. 19 dopusci aluminiowe barierki boczne na catej dtugosci, po dwie
na kazda strong ?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 8

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy w pkt. 23 dopusci metalowe uchwyty materaca?
OdpowiedZ nr 8

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie nr 9

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy w pkt. 28 dopusci rame wyciagowa ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 10

Zadanie 2. Czy Zamawiajacy w pkt. 6 dopusci wysokiej jakosci ptyte HPL o grubosci 6 mm,
odporng na dzialanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz
promieniowanie UV ?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 11

Zadanie 2. Czy Zamawiajacy W pkt. 8 dopusci leze wykonane z metalowych lameli o
szerokosei 80 mm kazdy tatwe w dezynfekeji co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 12

Zadanie 2. Czy Zamawiajacy w pkt. 10 dopusci segment oparcia uda w zakresie 0 - 45° co jest
parametrem w peini wystarczajacym dla tego typu utozenia w t6zku?

Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 13

Zadanie 3. Czy Zamawiajacy w pkt. 6 dopusci wysokiej jakosci plyte HPL o grubosci 6 mm,
odporng na dziatanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz
promieniowanie UV?

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 14

Zadanie 3. Czy Zamawiajacy w pkt. 8 dopusci leze wykonane z metalowych lameli o
szerokosci 80 mm kazdy fatwe w dezynfekcji co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedz nr 14
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Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 15

Zadanie 3. Czy Zamawiajacy w pkt. 10 dopusci segment oparcia uda w zakresie 0 - 45° co jest
parametrem w pelni wystarczajacym dla tego typu utozenia w 16zku?

Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 16

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy w pkt. 4 dopusci regulacjg 560 — 940 mm?
Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 17

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy w pkt. 7 dopusci dzwignie regulacji przechytéow wzdhuznych
dostepna tylko od strony ndg co jest standardem dla tego typu wozkow?

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie nr 18

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy w pkt. 10 dopusci listwy ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz nr 18

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 19

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy w pkt. 12 dopusci szczyty malowane farba proszkowa w postaci
wyprofilowanych wygietych rur zabezpieczajacych pacjenta na wozku z mozliwoscig ich
zlozenia?

Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 20

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy W pkt. 14 dopusci regulacje 0-85 stopni co jest parametrem
lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedz nr 20

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 21

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy W pkt. 16 dopusci 4 krazki odbojowe W kazdym rogu wozka?
Odpowiedz nr 21

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 22

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy w pkt. 18 dopusci 6 pionowych poprzeczek lakierowanych oraz
dodatkowo pod porgczami na calej ich dtugosci listwa ze stali nierdzewnej chroniaca wozek
przed bocznymi uderzeniami?

OdpowiedZ nr 22

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.
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Pytanie nr 23

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy w pkt. 20 dopusci mozliwos¢ montazu statywu kroplowki od
strony glowy?

Odpowiedz nr 23

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 24

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko o konstrukcji pantografowej o 6 punktach
podparcia?

Odpowiedz nr 24

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 25

Zadaniel. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o wymiarach leza 85¢cm x 200 cm?
Odpowiedz nr 25

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 26

Zadnie 1. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o szerokosci 108 cm wraz z krazkami odbojowymi
i dhugosei 2230mm?

OdpowiedZ nr 26

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 27

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci tozko z panelem sterujgcym bez dodatkowego
przycisku umozliwiajacego dowolne programowanie pozycji oraz bez mozliwosci
zablokowania funkcji na pilocie — blokada pilota dokonuje si¢ na samym pilocie.
Odpowiedz nr 27

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 28

7Zadnie 1. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko ze szczytami metalowymi wypelnionymi wysokiej
jakosci HPL o grubosci 6mm?

Odpowiedz nr 28

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 29

Zadnie 1. Czy Zamawiajacy dopusci wyjmowane szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu,
latwe do utrzymania w czystosci 1 dezynfekcji?

Odpowiedz nr 29

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 30

Zadnie 1. Czy Zamawiajacy dopusci metalowe uchwyty materaca, umiejscowione tak by nie
naraza¢ pacjenta na urazy konczyn?

Odpowiedz nr 30

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 31
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Zadanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci barierki metalowe, zabezpieczajace na % dhugosci
167ka, wraz z demontowalnymi i uclanymi protektorami? zdjgcie ponizej

Odpowiedz nr 31
Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwiazania.

Pytanie 32

Zadnie 2. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o innej konstrukeji leza niz rama zewnetrzna 2
segmentami umieszczonymi wewnatrz ramy leza tzn. bez ramy zewnetrznej?

Odpowiedz 32

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 33

Zadnie 2. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko ze szczytami wykonanymi Z tworzywa?
Odpowiedz nr 33

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 34

Zadnie 2. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko ze szczytami metalowymi wypelnionymi wysokiej
jakosci HPL o grubosci 6mm?

Odpowiedz nr 34

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 35

Zadnie 2. Czy Zamawiajacy dopusci leze wypetnione plastikowymi wyjmowanymi panelami
z ABS?

Odpowiedz nr 35

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 36

Zadnie 2. Czy Zamawiajacy dopusci leze wypelnione metalowymi lamelami fatwiejszego W
utrzymaniu w czystosci niz siatka?

Odpowiedz nr 36

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 37

Zadnie 2. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko z dzwignig do regulacji TR/ aTR z czytelnym
piktogramem, ale nie w kolorze czerwonym?

OdpowiedzZ nr 37

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie nr 38

Zadnie 2. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci w zakresie 40cm — 79cm?
Odpowiedz nr 38
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 39

Zadanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko o innej konstrukcji leza niz rama zewngtrzna z
segmentami umieszczonymi wewnatrz ramy leza tzn. bez ramy zewnetrznej?

Odpowiedz nr 39

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 40

Zadnie 3. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko ze szczytami wykonanymi z tworzywa?
Odpowiedz nr 40

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 41

Zadnie 3. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko ze szczytami metalowymi wypelnionymi wysokiej
jakosci HPL o grubosci 6mm?

Odpowiedz nr 41

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 42

Zadnie 3. Czy Zamawiajacy dopusci leze wypeltnione plastikowymi wyjmowanymi panelami
z ABS?

Odpowiedz nr 42

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 43

Zadanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci leze wypelnione metalowymi lamelami latwiejszego W
utrzymaniu w czystosci niz siatka?

Odpowiedz nr 43

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 44

Zadnie 3. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko z dzwignia do regulacji TR/ aTR z czytelnym
piktogramem, ale nie W kolorze czerwonym?

Odpowiedz nr 44

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 45

Zadnie 3. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci W zakresie 40cm — 79cm?
Odpowiedz nr 45

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 46

Zadnie 3. Czy Zamawiajgcy dopusci barierki z protektorem — barierka metalowa % dlugosci
leza oraz demontowalny protektor o dtugosci Y4 leza?

Odpowiedz nr 46
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Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 47

Zadnie 4. Czy Zmawiajacy dopusci wozek do transportu chorych o szerokosci 780mm?
Odpowiedz nr 47

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 48

Zadnie 4. Czy Zamawiajacy dopusci materac na wozku do transportu o szerokosci 650mm?
Odpowiedz nr 48

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie nr 49

7Zadnie 4. Czy Zamawiajacy dopusci zakres regulacji wysokosci 580mm-880mm?
Odpowiedz nr 49

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 50

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci dzwignie regulacji przechytow wzdiuznych dostgpne z
boku wozka regulowane noznie?

Odpowiedz nr 50

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 51

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek bez szczytow chromowanych z tworzywowymi
wstawkami? W oferowanych wozku w szczycie wozka zar6wno od strony glowy jak i nog
pacjenta znajduja si¢ uchwyty do pchania wozka w postaci 2 raczek?

Odpowiedz nr 51

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 52

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z barierkami bocznymi z dwoma poprzeczkami?
OdpowiedZ nr 52

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 53

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek bez prowadnicy na kasete RTG?
Odpowiedz nr 53

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie 54

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci t67ko z mechanizmem przediuzenia leza znajdujacym
sie od strony nog pacjenta pod lezem?

Odpowiedz 54

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 55

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z punktowym montazem uchwytow na kaczke,
basen lub woreczki na ptyny infuzyjne?

Odpowiedz 55
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Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 56

Zadanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja segmentu uda w zakresie 0-40°?
Odpowiedz 56

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 57

Zadanie 3. Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko z regulacja segmentu uda w zakresie 0-40°?
Odpowiedz 57

Zamawiajgcy dopuszcza proponowanc rozwigzanie.

Pytanie 58

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozu chorych o dtugosci 2185 mm, co
nieznacznie rézni si¢ od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz 58

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 59

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozu chorych z regulacja wysokosci leza
w zakresie 47-79 cm, co nieznacznie rézni si¢ od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz 59

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 60

Zadanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozu chorych z materacem w kolorze
czarnym?

Odpowiedz 60
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Sporzadzit: Jolanta Keklak.. Kd}'\. ..................

Z powaZanie?r/

Elzbieta Klozak

Prezes LLCO Sp. z 0. 0.
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